
 
 

Dz.01.0021.1.527.2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLI/527/2013 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 

 

w sprawie poparcia Uchwały Nr XXXVIII/374/2013 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 

19.11.2013 r. w sprawie nadania skrzyżowaniu z ruchem okrężnym (rondo) 

umiejscowionemu u zbiegu dróg gminnych: Mazowieckiej, Świętokrzyskiej  

i H. Sienkiewicza nazwy: „Rondo imienia Żołnierzy Wyklętych”  
 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto popiera inicjatywę Rady Dzielnicy V Krowodrza w sprawie 

nadania skrzyżowaniu z ruchem okrężnym (rondo) umiejscowionemu u zbiegu dróg 

gminnych: Mazowieckiej, Świętokrzyskiej i H. Sienkiewicza nazwy: „Rondo imienia 

Żołnierzy Wyklętych”. 

§ 2 

Uzasadnienie jest integralną częścią uchwały 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 
____________________________________________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy I Stare Miasto w pełni popiera stanowisko Rady Dzielnicy V. „Żołnierze Wyklęci” – 

żołnierze polscy walczący do końca o wolną Polskę po II wojnie światowej, często płacąc więzieniem 

lub poświęcając życie, zasługują na naszą pamięć. 

 


